nebo díla samotného, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě objednateli 
oznámit délku pravděpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho příčinu.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 6.875.000,34 Kč
(slovy: šest milionů osm set sedmdesát pět tisíc korun českých třicet čtyři haléřů)

Cena za dílo bude zhotovitelem účtována jako cena bez DPH a neobsahuje daň z důvodu použití 
režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
(dále jen „zákon o DPH *).